Совет

НАТАЛЬИНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

 РЕШЕНИЕ
от 09 ноября 2018 года №14 п.1

с.Натльин Яр

«О проекте  бюджета   Натальиноярского

муниципального образования на 2019 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьи 50 Устава Натальиноярского  муниципального образования, Совет
Р Е Ш И Л:

1. Одобрить проект бюджета Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области на 2019год.

2.   Обнародовать настоящее решение в специальных местах для обнародования с 11 ноября 2018года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава  Натальиноярского

муниципального образования
Г.И.Аимбетов